
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX/235/22 

RADY GMINY DOMANIEWICE 

z dnia 30 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy Domaniewice na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634, poz. 1692, poz. 1079) Rada Gminy 

Domaniewice uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 913.960,97 zł, w tym: 

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 201.603,37 zł; 

2) zwiększa się dochody majątkowe o kwotę 712.357,60 zł, zgodnie z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

Po zmianie planowane dochody wynoszą 24.641.306,92 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 22.646.919,32 zł; 

2) dochody majątkowe 1.994.387,60 zł. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy persaldo o kwotę 461.896,63 zł, w tym: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 301.603,37 zł; 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe persaldo o kwotę 763.500,00 zł zgodnie z tabelą nr 2 do niniejszej 

uchwały. 

Po zmianie planowane wydatki wynoszą 29.863.752,36 zł, w tym: 

1) wydatki bieżące 22.870.899,33 zł; 

2) wydatki majątkowe 6.992.853,03 zł. 

§ 3. Dokonuje się przeniesień w planie wydatków bieżących na kwotę 11.713,02 zł oraz przeniesienia 

w planie wydatków majątkowych na kwotę 195.000,00 zł zgodnie z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Tabela nr 4 „Zadania inwestycyjne w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy 

Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok 

otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Dokonuje się zmian w planie przychodów i rozchodów na 2022 rok zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. W związku z postanowieniami niniejszej uchwały dokonuje się zmiany zapisu § 6 ust 1,2 i 3 Uchwały 

Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu 

gminy Domaniewice na 2022 rok, który otrzymuje następujące brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 maja 2023 r.

Poz. 4632



„§ 6. 1. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 

5.222.445,44 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) zaciągniętych pożyczek długoterminowych w wysokości 1.624.000,00 zł; 

2) pożyczki na sfinansowanie zadań realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 

w wysokości 1.899.104,00 zł; 

3) nadwyżki budżetu jednostki samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1.642.162,31 zł; 

4) przychodami jednostki samorzadu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi 

w odrębnych ustawach w kwocie 3.763,55 zł; 

5) przychodami jednostki samorządu terytorialnego wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 

z udziałem tych środków w kwocie 53.415,58 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 5.238.568,56 zł i rozchody budżetu w łącznej 

wysokości 16.123,12 zł zgodnie z tabelą nr 6. 

3. Przypadające do spłaty raty pożyczki w wysokości 16.123,12 zł zostaną pokryte przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki budżetu jst z lat ubiegłych w wysokości 16.123,12 zł.”. 

§ 7. Tabela nr 7 „Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu sołeckiego na 2022 rok" do 

Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia 

budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok otrzymuje nowe brzmienie określone w tabeli nr 7 do niniejszej 

uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 1 „Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 

finansów publicznych w 2022 roku" do Uchwały Nr XXXII/195/21 Rady Gminy Domaniewice z dnia 

29 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Domaniewice na 2022 rok otrzymuje nowe 

brzmienie określone w tabeli nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Domaniewice. 

§ 10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Bartłomiej Jurga 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4632



Tabela Nr 1 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

 Nazwa jednostki 

sprawozdawczej 
DOMANIEWICE 

 Nr dokumentu XXXIX/235/22 

 Data podjęcia 2022-08-30 

 Rodzaj Plan dochodów 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Kwota 

 010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 732 000,00 

 
 

01044 
 

Infrastruktura sanitacyjna wsi 696 000,00 

 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

696 000,00 

 
 

01095 
 

Pozostała działalność 36 000,00 

 

  
2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań bieżących 

24 500,00 

 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

11 500,00 

 758 
  

Różne rozliczenia 181 660,97 

 
 

75801 
 

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 105 436,00 

 
  

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 105 436,00 

 
 

75814 
 

Różne rozliczenia finansowe 76 224,97 

 

  
2030 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań własnych bieżacych 

gmin(związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
71 367,37 

 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 
4 857,60 

 852 
  

Pomoc społeczna 300,00 

 
 

85216 
 

Zasiłki stałe 300,00 

 
  

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 300,00 

   

 

 
913 960,97 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4632



Tabela Nr 2 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMANIEWICE 
Nr dokumentu XXXIX/235/22 
Data podjęcia 2022-08-30 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Grupa Treść Wartość 

010  
 

Rolnictwo i łowiectwo 36  000,00 

 
01095 

 
Pozostała działalność 36  000,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 24  500,00 

 

 M1IW

L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

11  500,00 

750  
 

Administracja publiczna 92  383,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 92  383,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 92  383,00 

801  
 

Oświata i wychowanie -598  196,63 

 
80101 

 
Szkoły podstawowe -718  873,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 56  127,00 

 

 M1IW
L 

inwestycje i zakupy inwestycyjne (z wyłączeniem inwestycji i zakupów inwestycyjnych na 

programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych) 

-775  000,00 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6  280,00 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 6  280,00 

 
80104 

 
Przedszkola 114  396,37 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 71  367,37 

 
 B1WIP wynagrodzenia i składki od nich naliczane 43  029,00 

852  
 

Pomoc społeczna 300,00 

 
85216 

 
Zasiłki stałe 300,00 

 
 B1PZB wydatki bieżące jednostek budżetowych związane z realizacją ich statutowych zadań 300,00 

921  
 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 7  617,00 

 
92195 

 
Pozostała działalność 7  617,00 

 
 B2DOT dotacje na zadania bieżące 7  617,00 

Razem: -461  896,63 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4632



Tabela Nr 3 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Dział Rozdz. Par. TREŚĆ Zmniejszenia Zwiększenia 

 

Wydatki bieżące 

 
11 713,02 

 
11 713,02 

010   Rolnictwo i Łowiectwo - 11 713,02 

 01095  Pozostała działalność - 11 713,02 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań  
- 11 713,02 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego 
11 713,02 - 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 713,02 - 

  B1PZB Wydatki bieżące jednostek budżetowych 

związane z realizacją ich statutowych zadań  
11 713,02 - 

Wydatki majątkowe 195 000,00 195  000,00 

600   Transport i łączność - 165 000,00 

 60016  Drogi publiczne gminne - 165 000,00 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

- 165 000,00 

801   Oświata i wychowanie 195 000,00 - 

 80101  Szkoły podstawowe  195 000,00 - 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

195 000,00 - 

926   Kultura fizyczna - 30 000,00 

 92601  Obiekty sportowe - 30 000,00 

  M1WL inwestycje i zakupy inwestycyjne (z 

wyłączeniem inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych na programy finansowane z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych 

- 30 000,00 

WYDATKI OGÓŁEM 206 713,02 206 713,02 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4632



      Tabela Nr 4 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku 

           

Lp. Dział Rozdz. 
Nazwa zadania 

inwestycyjnego 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane wydatki 

Jednostka 

organizacyjna 

realizująca program 

lub koordynująca 

wykonanie programu 

rok 2022 

(7+8+9+10) 

z tego źródła finansowania 

dochody własne 

jst 
kredyty 

i pożyczki 

środki 

pochodzące 

z innych  

źródeł 

pożyczka na 

finansowanie  

zadań z 

udziałem 

środków z UE 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

I. WYDATKI REALIZOWANE PRZEZ GMINNE JEDNOSTKI BUDŻETOWE 

1. 010 01043 
Budowa  sieci wodociągowej 

na terenie Gminy 

Domaniewice 
50 000,00 50 000,00 50 000,00 

   
Urząd Gminy 

2. 10 01043 

Opracowanie dokumentacji 

na budowę sieci 

wodociągowej w Gminie 

Domaniewice 

20 000,00 20 000,00 20 000,00 
   

Urząd Gminy 

3. 010 01044 

Przebudowa i rozbudowa 

oczyszczalni ścieków wraz z 

budową wodociągu w 

Gminie Domaniewice 

5 400 000,00 5 400 000,00 1 180 896,00 1 624 000,00 696 000,00 1 899 104,00 Urząd Gminy 

4. 010 01044 

Opracowanie dokumentacji 

na budowę sieci 

kanalizacyjnej w Gminie 

Domaniewice 

80 000,00 80 000,00 80 000,00 
   

Urząd Gminy 

5. 010 01095 
Nowe miejsce do 

odpoczynku (Sołectwo na 

plus) 
11 500,00 11 500,00 

  
11 500,00 

 
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4632



6. 10 01044 
Budowa sieci kanalizacyjnej  

na terenie Gminy 

Domaniewice 
129 500,00 129 500,00 129 500,00 

   
Urząd Gminy 

7. 600 60016 

Modernizacja dróg w 

miejscowości Reczyce, Sapy 

oraz Stroniewice - 

Strzebieszew 

235 000,00 235 000,00 235 000,00 
   

Urząd Gminy 

8. 600 60016 
Opracowanie dokumentacji 

na modernizację dróg w 

gminie Domaniewice 
44 000,00 44 000,00 44 000,00 

   
Urząd Gminy 

9. 600 60016 

Modernizacja drogi 

dojazdowej do gruntów 

rolnych w Lisiewicach 

Małych  

537 030,00 537 030,00 452 600,00 
 

84 430,00 
 

Urząd Gminy 

10. 600 60016 

Budowa i przebudowa ulic w 

miejscowości Domaniewice 

(Rosiaka, części ulicy 

Cichociemnych i Kościelnej) 

130 500,00 130 500,00 130 500,00 
   

Urząd Gminy 

11. 720 72095 
Rozwój cyfrowy JST 

"Cyfrowa Gmina" 
54 400,00 54 400,00 14 400,00 

 
40 000,00 

 
Urząd Gminy 

12. 750 75095 Pod biało- czerwoną 8 000,00 8 000,00 
  

8 000,00 
 

Urząd Gminy 

13. 754 75412 
Zakup sysytemu 

selektywnego alarmowania - 

OSP  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4632



14. 801 80101 

Rozbudowa i przebudowa 

budynku szkoły Podstawowej 

w Skaratkach  wraz z 

budową wewnętrznej 

instalacji gazowej z instalacją 

zbiornikową na gaz płynny 

30 000,00 30 000,00 30 000,00 
   

Urząd Gminy 

15. 801 80195 Cyfrowa szkoła 49 600,00 49 600,00 
  

49 600,00 
 

Szkoła Podstawowa w 

Domaniewicach 

16. 900 90005 
Instalacje odnawialnych 

źródeł energii na terenie 

gminy Domaniewice 
30 003,00 30 003,00 30 003,00 

   
Urzad Gminy 

17. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. 

Domaniewice   
40 000,00 40 000,00 40 000,00 

   
Urząd Gminy 

18. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Strzebieszew  
15 000,00 15 000,00 15 000,00 

   
Urząd Gminy 

19. 921 92109 
Budowa ogrodzenia- GOK 

Domaniewice 
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

20 926 92601 
Budowa hali namiotowej nad 

torem do łyżworolek w m. 

Domaniewice  
30 000,00 30 000,00 30 000,00 

   
Urząd Gminy 

Razem  6 919 533,00 6 919 533,00 2 506 899,00 1 624 000,00 889 530,00 1 899 104,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4632



 

II. WYDATKI W RAMACH WYODRĘBNIONEGO FUNDUSZU SOŁECKIEGO 

1. 900 90015 
Budowa oświetlenia 

ulicznego w m. Strzebieszew  
10 000,00 10 000,00 10 000,00 

   
Urząd Gminy 

2. 921 92109 
Zakup kosiarki samojezdnej 

dla sołectwa Rogóźno 
11 400,00 11 400,00 11 400,00 

   
Urząd Gminy 

3. 921 92109 
Budowa ogrodzenia- GOK 

Domaniewice 
20 000,00 20 000,00 20 000,00 

   
Urząd Gminy 

4. 921 92109 
Utwardzenie działki gminnej 

nr 135/1 kostką brukową 
16 920,03 16 920,03 16 920,03 

   
Urząd Gminy 

5. 926 92601 Rozbudowa placu zabaw 15 000,00 15 000,00 15 000,00 
   

Urząd Gminy 

Razem  73 320,03 73 320,03 73 320,03 
    

OGÓŁEM 6 992 853,03 6 992 853,03 2 580 219,03 1 624 000,00 889 530,00 1 899 104,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4632



Tabela Nr 5 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Zmiany w planie przychodów i rozchodów w 2022 roku 

Lp. Treść § Plan przed 

zmianą 

Zmiana Plan po zmianie 

 Przychody ogółem  6.614.426,16 - 1.375.857,60 5.238.568,56 
1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i 

kredytów na rynku krajowym 
  952 2.558.755,91 -934.755,91 1.624.000,00 

2. Przychody z zaciągniętych pożyczek na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu Unii Europejskiej 

 
903 

 
1.899.104,00 

 
- 

 
1.899.104,00 

3.  Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych 957 2.099.387,12 - 441.101,69 1.658.285,43 
4. Wolne środki, o których mowa a art. 217 

ust. 2 pkt 6 ustawy  
950 - - - 

5. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych za 

szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych 

przepisach 

905 3.763,55 - 3.763,55 

6. Przychody jednostek samorządu 

terytorialnego z wynikających rozliczenia 

środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy i dotacji na realizację programu, 

projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków 

906 53.415,58 - 53.415,58 

7. Przelew z rachunku lokat 994 - - - 

 Rozchody ogółem  16.123,12 - 16.123,12 
1. Splata kredytów 992 - - - 
2. Splata pożyczek 992 16.123,12 - 16.123,12 
3. Splata pożyczek otrzymanych na 

finansowanie zadań realizowanych z 

udziałem środków pochodzących z 

budżetu UE 

963 - -  - 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 4632



Tabela Nr 6 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 2022 r 

1 2 3 4 

1. Dochody 
 

24 621 039,92 

2. Wydatki 
 

29 843 485,36 

3. Wynik budżetu 
 

-5 222 445,44 

Przychody ogółem: 
 

5 238 568,56 

1. Kredyty § 952 
 

2. Pożyczki § 952 1 624 000,00 

3. 
Pożyczki na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 903 1 899 104,00 

4. Spłaty pożyczek udzielonych § 951 
 

5. 
Przychody jst z niewykorzytaych środków pieniężnych określonych 

wa art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy  
§ 906 53 415,58 

6. Nadwyżka budżetu z lat ubiegłych § 957 1 658 285,43 

7. Papiery wartościowe (obligacje) § 931 
 

8. 

Przychody jst z niewykorzytaych środków pieniężnych wynikających 

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych 

za szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach  

§ 905 3 763,55 

9. Wolne środki , o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy § 950 
 

10. Przelewy z rachunku lokat  § 994 
 

Rozchody ogółem: 
 

16 123,12 

1. Spłaty kredytów § 992 
 

2. Spłaty pożyczek § 992 16 123,12 

3. 
Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań realizowanych 

z udziałem środków pochodzących z budżetu UE 
§ 963 

 

4. Udzielone pożyczki § 991 
 

5. Lokaty § 994 
 

6. Wykup papierów wartościowych (obligacji) § 982 
 

7. Rozchody z tytułu innych rozliczeń § 995 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 4632



      Tabela Nr 7 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Wydatki jednostek pomocniczych w ramach funduszu soleckiego na 2022 rok 

Lp. Nazwa sołectwa Dział Rozdz. Nazwa zadania Wydatki 

bieżące 
Wydatki 

majątkowe 
 
1. 

 
Domaniewice 

010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 20.000,00 - 

900 90015 Wykonanie doświetlenia placu zabaw 2.810,90 - 

921 92109 Budowa ogrodzenia – GOK Domaniewice - 20.000,00 

921 92195 Organizacja imprezy integracyjnej dla mieszkańców sołectwa 8.000,00 - 

2. Krępa 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 21.502,24  

921 92109 Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 3.500,00 zl 3.500,00 - 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców sołectwa 4.000,00 - 

926 92601 Rozbudowa placu zabaw - 15.000,00 

3. Lisiewice Duże 600 60016 Remont drogi wewnętrznej – działka 735 9.185,97 - 

921 92109 Remont świetlicy wiejskiej 5.600,00  

4. Lisiewice Małe 921 92109 Utwardzenie działki gminnej nr 135/1 kostką brukową  - 16.920,03 

5. Reczyce 010 01095 Odwodnienie gruntów rolnych 7.594,11  

921 92109 Wykonanie ogrodzenia oraz zagospodarowanie terenu przy świetlicy – etap II – 15.000,00 

zł, 
Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 1.500,00 zł  
Zakup wyposażenia do świetlicy – 10.000,00 zł 

26.500,00  

6. Rogóźno 921 92109 Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 2.700,00 zł 
Serwis klimatyzacji – 617,82 zł  
Zakup wyposażenia i artykułów przemysłowych – 7.800,00 zł, 
Zakup kosiarki samojezdnej – 11.400,00 zł, 
Zakup urządzenia do siłowni zewnętrznej – 7.306,02 zł. 

 

 
18.423,84 

 

 
11.400,00 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców 3.000,00  

7. Sapy 921 92109 Zakup artykułów przemysłowych do świetlicy – 8.600,00 zł  
Montaż rolet na oknach w świetlicy – 8.400,00 zł 

Odwodnienie terenu świetlicy – 2.800,00 zł 

 
19.800,00 

- 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 4632



921 92195 Organizacja festynów integracyjnych dla mieszkańców 5.097,34 - 

8.  Skaratki 600 60016 Remont drogi 105109E             

28.352,48 
- 

9.  Skaratki pod Las 600 60016 Remont drogi 105109E 16.564,35  

10. Skaratki pod 

Rogóźno 
600 60016 Remont dróg gminnych w sołectwie Skaratki pod Rogóźno 18.037,87 - 

11. Stroniewice 600 60016 Zakup wiat przystankowych 10.805,99 - 

921 92109 Zakup wyposażenia do świetlicy – 8.500,00 
Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 3.000,00 zł  

11.500,00 - 

12. Strzebieszew 010 01095 Remont pomieszczeń świetlicy – 11.713,02 zł, 11.713,02 zł  
900 90015 Budowa oświetlenia ulicznego w m. Strzebieszew - 10.000,00 

921 92109 Utrzymanie terenów zielonych przy świetlicy – 600,00 zł  

Zakup wyposażenia do świetlicy – 3.500,00 zł 
 

4.100,00 

- 

921 92195 Organizacja festynu integracyjnego dla mieszkańców – 0,00 - - 

926 92601 Remont placu zabaw – 3.200,00 zł 3.200,00 - 

Razem dział 010, rozdz. 01095 60.809,37 - 

Razem dział 600, rozdz. 60016 82.946,66  

Razem dział 900, rozdz. 90015 2.810,90 10.000,00 

Razem dział 921, rozdz. 92109 89.423,84 48.320,03 

Razem dział 921, rozdz. 92195 20.097,34 - 

Razem dział 926, rozdz. 92601 3.200,00 15.000,00 

Ogółem 259.288,11 73.320,03 

 
Ogółem wydatki funduszu sołeckiego 

 
332.608,14 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 4632



Tabela Nr 8 do Uchwały Nr XXXIX/235/22 Rady Gminy Domaniewice z dnia 30 sierpnia 2022 roku 

Dotacje udzielone z budżetu podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych w 2022 roku 

       

Lp. Dział Rozdział Treść 
 

Kwota dotacji 
 

    
podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 

JEDNOSTKI SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 675 000,00 
 

20 000,00 

1. 801 
 

OŚWIATA I WYCHOWANIE 
  

20 000,00 

  
80113 Dowożenie uczniów do szkół 

  
20 000,00 

   

dotacja dla powiatu zgierskiego 

w zakresie dowozu uczniów 

niepełnosprawnych do Zespołu 

Szkół Specjalnych w Głownie 
  

20 000,00 

2. 921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
675 000,00 

  

  
92109 

Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 
675 000,00 

  

   
dotacja  dla Gminnego Ośrodka 

Kultury w Domaniewicach 
675 000,00 

  

JEDNOSTKI NIENALEŻĄCE DO SEKTORA FINANSÓW 

PUBLICZNYCH   
205 617,00 

1. 010 
 

ROLNICTWO I 

ŁOWIECTWO   
30 000,00 

  
01009 Spółki wodne 

  
30 000,00 

   
dotacja na konserwację urządzeń 

  
30 000,00 

2. 630 
 

TURYSTYKA 
  

8 000,00 

  
63095 Pozostała działalność 

  
8 000,00 

   

dotacja na zadania  związane z 

organizacją czasu wolnego dla 

osób w wieku emerytalnym   
8 000,00 

3. 754 
 

BEZPIECZEŃSTWO 

PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA   
20 000,00 

  

75412 Ochotnicze straże pożarne 
  

20 000,00 

 
dotacja na zakup wyposażenia i 

umundurowania   
20 000,00 

4. 921 
 

KULTURA I OCHRONA 

DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO   
7 617,00 

  
92195 Pozostała działalność 

  
7 617,00 

   
dotacja na zadania  z zakresu 

zagospodarowania terenu    
7 617,00 

5. 926 
 

KULTURA FIZYCZNA  
  

140 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 4632



  
92605 

Zadania w zakresie kultury 

fizycznej     
140 000,00 

   
dotacja na zadania  z zakresu 

kultury fizycznej    
140 000,00 

 
OGÓŁEM DOTACJE 675 000,00 

 
225 617,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 4632


		2023-05-30T12:56:03+0000
	Polska
	Katarzyna Maria Andraszczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




